
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.12.2024                                                                                                        № 527 
г. Горняк    

 

Об утверждении   списка очередности 

граждан, поставленных на учет в 

качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма по 

состоянию на 28.12.2024 

 

  

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, 

законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения 

органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 

постановляю: 

1.  Утвердить прилагаемый список очередности граждан, поставленных 

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма по состоянию на 28.12.2024 (приложение). 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о.главы района                                    С.В.Чичикин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: __________ А.А.Хаймина 

Согласовано: __________ О.В.Наумова 



 

 

 

    Приложение 

                                                                           к постановлению Администрации района 

от  28.12.2024 №  527 

 

Список очередности 

граждан, поставленных на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 

по состоянию на 28.12.2024 

 

№ ФИО 

Число 

чел 

Дата 

принятия на 

учет 

№ 

очереди 

Место 

регистрации 

1 Герцовская Вера Григорьевна 1 23.12.2013 1 с. Успенка 

2 Герцовский Сергей Юрьевич 1 23.12.2013 2 с. Успенка 

3 Кучеренко Жанна Юрьевна 4 01.12.2014 3 с. Гилево 

4 Кондрашова Ольга Александровна 3 29.07.2015 4 с. Успенка 

5 Эльде Павел Александрович 3 08.09.2015 5 с. Успенка 

6 Лещенко Надежда Ивановна 4 23.12.2015 6 с. Советский 

Путь 

7 Чалых Александр Вячеславович 1 08.11.2018 7 с. Устьянка 

8 Кузнецова Евгения Борисовна 2 08.11.2018 8 с. Устьянка 

9 Сердцев Александр Сергеевич 1 19.12.2018 9 с. Павловка 

10 Плотников Евгений Александрович 1 27.12.2018 10 с. Устьянка 

11 Ковалевский Александр 

Александрович 

1 24.01.2019 11 с. Устьянка 

12 Агрызина Оксана Викторовна 4 20.02.2019 12 с. Покровка 

13 Жуков Александр Владимирович 5 25.06.2020 13 с. Вторая 

Каменка 

14 Алымов Николай Андреевич 1 24.09.2020 14 с. Павловка 

15 Шамрай Юля Сергеевна 3 01.06.2021 15 п. Кировский 

16 Шепелев Евгений Петрович 3 02.06.2021 16 с. Устьянка 

17 Гузеева Юлия Олеговна 3 14.07.2021 17 с. Локоть 

18 Копейкина Олеся Александровна 1 12.11.2021 18 п. Ремовский 

19 Карбышева Любовь Васильевна 5 01.09.2022 19 с. Локоть 

20 Авдеев Евгений Михайлович 1 23.05.2024 20 с. Успенка 

21 Проскурякова Анна Александровна 1 27.05.2024 21 с. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


